Ergebnisse fir: AMM/ WAT / 6. Kreisklasse AMM/WAT Méanner | (4 Werfer)
Abwurf 13:00 spéatestens 13:30 Uhr Brunne 11 09:30 Uhr, Streek-Hohenberge 13:15

Platz Mannschaft
1 Danikhorst II
Brunne Il

Holtange Il

o 00~ W DN

Buppel Il

Spieltag 1

Buppel Il
Holtange I

Spieltag 2

Brunne I
Streek-Hohenber...

Spieltag 3
Brunne Il
Buppel Il
Danikhorst Il

Spieltag 4
Brunne Il
Streek-Hohenber...
Holtange I

Spieltag 5

Streek-Hohenber...
Danikhorst Il

Spieltag 6
Brunne Il
Streek-Hohenber...
Dénikhorst Il

Spieltag 7
Buppel Il
Holtange Il
Danikhorst Il

Spieltag 8

Streek-Hohenber...

Holtange I
Umbruchzeile=

09.09. 21

Streek-Hohenber...

Spiele

2

2
2
2
2
2

Schoet
11:0
9:1
4:2
2:4
1:4
0:16

11.10.2020
Brunne Il

Danikhorst Il

Streek-Hohenber...

25.10.2020
Holtange Il
Buppel Il
Dénikhorst 11

01.11.2020
Holtange Il

Streek-Hohenber...

08.11.2020
Danikhorst Il

Buppel Il
29.11.2020
Biippel I
Brunne Il
Holtange Il

17.01.2021

Holtange I
Buppel Il

24.01.2021

Brunne Il

Streek-Hohenber...

07.02.2021
Danikhorst Il
Biippel I

Brunne Il

Punkte  Ergebnis Gaststatte
4:0 11 39 Treffpunkt Alte Schu...
2:2 8 45 Bibers Scheune
2:2 2 -99 Nemeyer
2:2 -2 99 Spiekermann Neud...
2:2 -3 0 Dorpshus
0:4 -16 -84 Buppeler Krug
Ergebnis  Schoet Punkte
1,000 1:0 2:0
-7,039 0:7 0:2
-2,099 0:2 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
-4,000 0:4 0:2
9,045 9:0 2:0
-4,000 0:4 0:2
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
Ergebnis  Schoet Punkte
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>Druckdatum:

Stand:
Keine
04451-2012
04405-8726
04454/318
04488-5209123
04451-959444

27.11.2025 09:06

25.10.2020 20:12



Spieltag 9

Buppel Il
Danikhorst Il

Spieltag 10
Buppel Il
Streek-Hohenber...
Holtange I

21.02.2021
Streek-Hohenber...

Ergebnis  Schoet

Holtange Il

Brunne Il

07.03.2021 Ergebnis  Schoet

Brunne I
Danikhorst Il
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Punkte

Punkte



