Ergebnisse für: AMM/ WAT / 6. Kreisklasse AMM/WAT Männer I (4 Werfer) Abwurf 13:00 spätestens 13:30 Uhr Brunne II 09:30 Uhr, Streek-Hohenberge 13:15

>Druckdatum: 27.11.2025 09:06

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	25.10.2020 20:12
1	Dänikhorst II	2	11:0	4:0	11	39	Treffpunkt Alte Schu	Keine	
2	Brunne II	2	9:1	2:2	8	45	Bibers Scheune	04451-2012	
3	Holtange II	2	4:2	2:2	2	-99	Nemeyer	04405-8726	
4	Streek-Hohenber	2	2:4	2:2	-2	99	Spiekermann Neud	04454/318	
5		2	1:4	2:2	-3	0	Dörpshus	04488-5209123	
6	Büppel III	2	0:16	0:4	-16	-84	Büppeler Krug	04451-959444	

	-	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		•	-		
Büppel III	2	2 0:16	0:4	-16	-84 E	Büppeler Krug	
Spieltag 1		11.10.2020		Ergebnis	Schoet	: Punkte	
	:	Brunne II		1,000	1:0	2:0	
Büppel III	:	Dänikhorst II		-7,039	0:7	0:2	
Holtange II	:	Streek-Hohenber		-2,099	0:2	0:2	
Spieltag 2		25.10.2020		Ergebnis	Schoet	Punkte	
	:	Holtange II		-4,000	0:4	0:2	
Brunne II	:	Büppel III		9,045	9:0	2:0	
Streek-Hohenber	:	Dänikhorst II		-4,000	0:4	0:2	
Spieltag 3		01.11.2020		Ergebnis	Schoet	Punkte	
Brunne II	:	Holtange II		keir	Ergebnis	gemeldet	
Büppel III	:	Streek-Hohenber		keir	Ergebnis	gemeldet	
Dänikhorst II	:			keir	Ergebnis	gemeldet	
Spieltag 4		08.11.2020		Ergebnis	Schoet	Punkte	
Brunne II	:	Dänikhorst II		keir	Ergebnis	gemeldet	
Streek-Hohenber	:			keir	Ergebnis	gemeldet	
Holtange II	:	Büppel III		keir	Ergebnis	gemeldet	
Spieltag 5		29.11.2020		Ergebnis	Schoet	Punkte	
	:	Büppel III		keir	Ergebnis	gemeldet	
Streek-Hohenber	:	Brunne II		keir	Ergebnis	gemeldet	
Dänikhorst II	:	Holtange II		keir	Ergebnis	gemeldet	
Spieltag 6		17.01.2021		Ergebnis	Schoet	Punkte	
	:			keir	Ergebnis	gemeldet	
Streek-Hohenber	:	Holtange II		keir	Ergebnis	gemeldet	
Dänikhorst II	:	Büppel III		keir	Ergebnis	gemeldet	
Spieltag 7		24.01.2021		Ergebnis	Schoet	Punkte	
Büppel III	:	Brunne II		keir	Ergebnis	gemeldet	
Holtange II	:			keir	Ergebnis	gemeldet	
Dänikhorst II	:	Streek-Hohenber		keir	Ergebnis	gemeldet	
Spieltag 8		07.02.2021		Ergebnis	Schoet	Punkte	
	:	Dänikhorst II		keir	Ergebnis	gemeldet	
Streek-Hohenber	:	Büppel III		keir	Ergebnis	gemeldet	
Holtange II	:	Brunne II		keir	Ergebnis	gemeldet	

Spieltag 8		07.02.2021	Ergebnis	Schoet	Punkt
	:	Dänikhorst II	kein	Ergebnis	gemeldet
Streek-Hohenber	:	Büppel III	kein	Ergebnis	gemeldet
Holtange II	:	Brunne II	kein	Ergebnis	gemeldet
Umbruchzeile=					

09.09.21 Seite 1 Spieltag 9 21.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte

: Streek-Hohenber... kein Ergebnis gemeldet
Büppel III : Holtange II kein Ergebnis gemeldet
Dänikhorst II : Brunne II kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte

Büppel III : kein Ergebnis gemeldet
Streek-Hohenber... : Brunne II kein Ergebnis gemeldet